
                               
   MESTNA OBČINA NOVA GORICA                                                   PREDLOG 
                          Mestni svet                                                                      Hitri postopek 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/2002 in 
25/2002) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji ________________sprejel 
 
 
 

S K L E P 
o oprostitvi plačila komunalnega prispevka 

 
 
 

I. 
 
 

Investitorko Mestno občino Nova Gorica se oprosti plačila komunalnega prispevka v višini 
1.018.407,00 tolarjev za gradnjo Kajakaškega centra na zemljišču s parc. št. 2354/1, 2345/2, 
2345/3 in 2256/2 k.o. Solkan. 

 
 

II. 
 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 420-07-140/2003-6 
Datum: 
 
 
 
                                                                                                            ŽUPAN 
                                                                                                        Mirko Brulc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

ŽUPAN 
 
Številka : 420-07-140/2003-6 
Datum:    15. 10. 2003 

 
 

O b r a z l o ž i t e v : 
 

Javni zavod za šport Nova Gorica je zaprosil za oprostitev plačila komunalnega prispevka 
za ureditev Kajakaškega centra v Solkanu. 
 
Mestna občina Nova Gorica izvaja projekt ureditve Kajakaškega centra v Solkanu na 
parcelah, ki so njena last. Neposredni cilj investicije je ureditev kajakaške proge za slalom, 
in spust, izgradnja objektov za potrebe kajakaštva in drugih športnih dejavnosti, zunanja 
ureditev ožjega območja centra in tehnološka oprema kajakaškega centra. Pred izdajo 
gradbenega dovoljenja pa mora plačati komunalni prispevek oziroma pridobiti oprostitev 
plačila le-tega. 
 
Mestna občina Nova Gorica, Oddelek za infrastrukturo in gospodarske javne službe je z 
odločbo št. 420-07-131/2003 z dne 16. 9. 2003 odmeril komunalni prispevek za predvideno 
gradnjo v višini 1.018.407,00 tolarjev. 
 
Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/2002) v 2. odstavku 179. člena določa, da 
se do uveljavitve predpisa iz drugega odstavka 146. člena istega zakona, komunalni 
prispevek odmerja po dotlej veljavnih predpisih.  
 
Zakon o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS, št. 44/97) je prenehal veljati z uveljavitvijo 
Zakona o urejanju prostora, vendar se glede na določbo 179. člena še uporablja v delu, ki se 
nanaša na plačilo komunalnega prispevka. Ta zakon je določal oprostitve plačila 
komunalnega prispevka, poleg tega pa je dal občinam možnost, da določijo še druge 
oprostitve ali znižanja plačila komunalnega prispevka. Mestna občina ni sprejela takega 
predpisa, je pa o posameznih primerih oprostitve plačila komunalnega prispevka odločal 
mestni svet.  
 
Ker je investitorka Mestna občina Nova Gorica in je možno predlagati oprostitev plačila 
komunalnega prispevka, predlagamo Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica, da 
sprejme predloženi sklep o oprostitvi plačila komunalnega prispevka. 
 
 
 
Pripravil:                                                                                                ŽUPAN 
Oddelek za družbene dejavnosti                                                          Mirko Brulc 
 
Metka Gorjup, nam. načelnice                                                                         
 
 
 


